
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde 
“Liepājas Izglītības pārvalde” 

reģ. nr.90000063151 
aicina darbā 

vides ekspertu/eksperti 
Zinātnes un izglītības inovāciju centrā 

 
“Liepājas Izglītības pārvaldes Zinātnes un izglītības inovāciju centra Dabas mājai (turpmāk 
tekstā – Centrs) ir būtiska loma pašvaldībā, nodrošinot izglītojošus pakalpojumus formālajā un 
interešu izglītībā, kas saistīti ar dabas un vides pētniecību. Centrā izvietota autentiska 
interaktīvo instalāciju ekspozīcija, kā arī pieejama materiāltehniskā bāze dažāda veida un 
sarežģītības pakāpes pētnieciskajiem darbiem.  

Iepazīsti mūs vairāk: www.ziic.liepaja.edu.lv” 
 
Darba vieta – Dabas mājā, Zirgu salā 2, Liepājā 
Darba līgums uz nenoteiktu laiku 
Darba slodze – 40 stundas nedēļā 
Atalgojums 1474.00 EUR (pirms nodokļu nomaksas) 
 
Amata pienākumi 
 

• izstrādāt dažādām mērķgrupām – pedagogi, izglītojamie, ģimenes, pilsētas iedzīvotāji, 
viesi un sadarbības partneri (turpmāk tekstā – Klienti) – orientētu saturu; 

• izstrādāt un īstenot ar dabas un vides izglītību, un pētniecību saistītu izglītojoši 
praktisku saturu – nodarbības, meistarklases, notikumus, ekskursijas – (turpmāk 
tekstā – Saturs); 

• pielietot analītisko un kritisko domāšanu Satura izstrādes posmā, lai nodrošinātu, ka 
tas ir balstīts zinātniski pierādītā informācijā un uzticamos informācijas avotos; 

• veicināt zinātniski pētnieciskās darbības un izglītības inovāciju attīstību un sniegt 
Klientiem atbalstu to realizācijā; 

• dibināt un īstenot vietēja, nacionāla un starptautiska mēroga partnerības. 
 
Prasības pretendentam 
 
Izglītība 
 

• izglītība eksakto zinātņu vai pedagoģijas nozarē (var būt arī pēdējā kursa students). 
 
Pieredze 
 

• orientējas izglītības tehnoloģiju (daudzfunkcionālie dabaszinātņu pētījumu datu 
reģistratori, digitālie mikroskopi u.c.) darbības principos un to pielietojamībā izglītībā; 

• orientēšanās līdzīgu tipu zinātnes, inovāciju centru darbības virzienos un izglītības 
inovācijās tiks uzskatīta par priekšrocību; 

• vēlama iepriekšēja pieredze darbā ar dažāda vecuma izglītojamiem. 
 
Valodas 
 

• teicamas valsts valodas mutvārdu un rakstvārdu zināšanas; 

• vismaz vienas Eiropas Savienības (ES) vai Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) valsts 
valodas zināšanas ļoti labā līmenī, angļu valoda tiks uzskatīta par priekšrocību, jo ir 
visbiežāk izmantotākā svešvaloda komunikācijā ar Klientiem. 

 

http://www.ziic.liepaja.edu.lv/


 

 

Personības iezīmes 
 

• spēja saglabāt motivāciju un produktivitāti arī paaugstināta stresa apstākļos; 

• proaktivitāte jeb spēja patstāvīgi noteikt darāmos uzdevumus, tai skaitā spēja tūlītēji 
reaģēt neprognozējamu izmaiņu gadījumā; 

• spēja konstruktīvi risināt konfliktsituācijas; 

• augsta atbildības izjūta, skaidri apzinoties, ka rīcība veido Centra tēlu kopumā. 
 
Kompetences 
 

• izpratne par izglītības procesiem vietējā un nacionālā līmenī, kas saistāms ar darba 
specifiku; 

• dažādu izglītībā izmantojamu tiešsaistes/bezsaistes IKT rīku brīva pārvaldība; 

• spēj ierobežotā laikā strukturēti izklāstīt būtiskāko informāciju; 

• precizitāte un rūpīgums darbā; 

• datorprasmes pieredzējuša lietotāja līmenī. 
 

Iesniedzamie dokumenti 
 

• dzīves un darba apraksts-CV (aicinām izcelt būtiskāko pieredzi, kas ļauj gūt 
priekšstatu par saderību ar šīs vakances izvirzītajām prasībām un pienākumiem); 

• pieteikuma vēstule, kurā aprakstīts, kā varētu izpausties izglītojoši praktiska 
nodarbība (ne vairāk kā 350 vārdos), un kurā ir iekļauta atsauce uz vismaz vienu 
Dabas mājas interaktīvo instalāciju un dabas izziņas pētniecības mazizmēra 
kuģošanas līdzekļa “AkvaLab Liepāja” izmantojamību, vai portfolio, kas atspoguļo 
ieguldījumu vides izglītībā (piemēram, mācību līdzekļa, metodiskā materiāla autors 
u.c.). 

 

Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegšanas kārtība: 

Amata pretendenti dokumentus ar norādi “Vides eksperts” var iesniegt, nosūtot uz e-pasta 
adresi personals@liepaja.edu.lv līdz 15.09.2024. 
 
Tālrunis uzziņām 634 89 135 
 
Mēs augstu vērtējam katru pieteikumu, bet lūdzam ņemt vērā, ka sazināsimies ar tiem 
pretendentiem, kuri tiks aicināti uz darba interviju! 

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas 
Izglītības pārvalde” (Liepājas valstspilsētas pašvaldība), Peldu ielā 5, Liepājā, LV3401, tālrunis 
63 489 168, elektroniskā pasta adrese: info@liepaja.edu.lv. 

Jūsu personas datu apstrādes mērķis – darbinieku atlases procesa nodrošināšanai un no tā 
izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai. 

Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālr. 63 422 331, adrese: Rožu iela 
6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv. 

mailto:personals@liepaja.edu.lv
mailto:info@liepaja.edu.lv
https://faili.liepaja.lv/Publikacijas/Datu-aizsardziba/Darbinieku-atlases-procesa-nodrosinasanai-un-no-ta-izrietoso-tiesibu-un-pienakumu-realizesanai-4.pdf
https://faili.liepaja.lv/Publikacijas/Datu-aizsardziba/Darbinieku-atlases-procesa-nodrosinasanai-un-no-ta-izrietoso-tiesibu-un-pienakumu-realizesanai-4.pdf
mailto:das@liepaja.lv

